DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 28 DE MAIO DE 2024 	 TERÇA-FEIRA - PAGINA 4

ESTADO DO CEARA
Original: Contrato N°
SEIFRA— Objeto: CO
MARTINS, AVENIDA
Infraestrutura e Serv
Data da Assinatura do
II,  Art.  94, Lei Fede
(CONTRATADA).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE —Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
02.200524-SEIFRA— Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.060524-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO JOAQUIM MESQUITA
ELQUIDES MOURAO, BOA VIDA, SANTA QUITERIA-CE — Contratante: Secretaria Municipal de

gos Urbanos — Contratada: AT MESQUITA, CNPJ n° 24.022.534/0001-87 — Valor: R$ 116.177,01—
Contrato: 20/05/2024 — Vigência: 6 (seis) meses — Fundamentação Legal: §Onico,  Art.  72, c/c inciso
al  n° 14.133/21 — Signatários: Antonio Teixeira Mesquita (CONTRATANTE);  Melissa  Sousa

*** *** ***

II

CONTRATANTE: Se
CONTABILIDADE S/
contabilidade pública
de Santa Quitéria-CE
GLOBAL CONTRAT
DOS RECURSOS: T
SAS:  33.90.39.00.
Cleverson Gonçalves

retaria de Planejamento, Gestão e Finanças. CONTRATADA: CONTABILIS SERVIÇOS DE
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados em assessoria e execução contábil em

e acordo com normas vigentes, junto a Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças do Município
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: Inexigibilidade de Licitação n° 01 .140324-SEPLAG; VALOR
DO: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais); PRAZO DE EXECUÇÃO: 09 (nove) meses; ORIGEM
souro Municipal; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 20.01.04.122.0002.2.009; ELEMENTO DE DESPE-
SSINA PELA CONTRATANTE: Vicente Gomes da Silva Neto. ASSINA PELA CONTRATADA:
imenes. DATA DAASSINATURA: 02 de abril de 2024.

*** *** ***

I es; 	Nsina
`i;./.
\ 44,

!11210: 0°'

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO